國立中興大學97年第1次績效評估委員會會議紀錄
1、 時間：97年6月19日(星期四)上午10時。

2、 地點：本校行政大樓4樓第4會議室。

3、 主席：張副校長天傑。             記錄：黃明珠
4、 出列席人員：略
五、主席致詞：略。
六、人事室報告：
（一）本校績效獎金是以現職公務員（含駐衛警、技工、工技、聘用、約僱人員）、臨時專任人員暨校聘、契僱人員總數十分之二計算，本次推薦16人，人數符合規定。本年度績效獎金總經費計30萬元，將分上半年、下半年2次審查核發。
（二）本次受推薦者，經查編號6號研發處行政辦事員張雅惠具體事蹟第1項；編號第15、16號進修推廣部臨時專任人員郭鳳蓮、倪芷菁分別所提具體事蹟第5項、第2項等業經分別敘嘉獎1次在案。

（三）依往例本次評核採逐案討論審議，委員個別於評核表上勾選獎勵額度並簽名；委員評核結果之計算，係由獎金高至低累計達現場委員人數半數為核發基準。
七、討論事項

案由：審議本校97年上半年度個人績效獎金案，請討論。

說明：依本校個人績效獎金實施計畫，經函請本校各一級單位推薦，計有12個單位分別推薦16人(詳見所附一覽表及推薦表)。

決議：
1、 請各推薦單位報告後再審查。

2、 請各委員審查評核後簽名，由人事室會後彙整簽核。
八、臨時動議：無。
九、散會（上午12時）
　　　敬　陳

主席　張

校長　蕭

　　　　　　　　　　　　   人事室
PAGE
1